УТВЕРЖДЕНО

Председатель территориальной

экзаменационной комиссии в

Тверской области

________________________И.Н. Кузнецов

"______"____________________2013г.

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Тверской области

г.Тверь

16 августа 2013 г.         № 5

Присутствовали:

Члены комиссии:

Кузнецов

Игорь Николаевич   председатель территориальной комиссии -

заместитель начальника Управления –

зам. главного государственного инспектора

госавтодорнадзора УГАДН по Тверской области

Мартюшов

Евгений Владимирович секретарь территориальной комиссии -

государственный инспектор отдела

автотранспортного и автодорожного

надзора УГАДН по Тверской области

Васильев Олег Владимирович госинспектор отдела РЭР и ТН ГИБДД

России УВД по Тверской области

2

Иванов Алексей Александрович начальник отдела автомобильного

транспорта Министерства транспорта

Тверской области

Дробышев Сергей Евгеньевич главный специалист филиала ФБУ

«Росавтотранс» в ЦФО

Приглашенные:

Шикунова

Ольга Борисовна старший преподаватель кафедры

«Автомобильный транспорт» ТвГТУ

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

Федеральное автономное учреждение «Тверской центр профессиональной

подготовки и повышения квалификации кадров Федерального дорожного агентства»

12.08 – 16.08.2013г.

1 Редкозубов Вячеслав Евгеньевич Сдал

2 Крылов Сергей Николаевич Сдал

3 Павлов Александр Николаевич Сдал

4 Желтов Александр Григорьевич Сдал

5 Столяров Кирилл Андреевич Сдал

6 Алексеев Алексей Александрович Сдал

7 Здрайковский Михаил Вячеславович Сдал

8 Ластовский Андрей Владимирович Сдал

9 Гурков Сергей Юрьевич Сдал

10 Бродский Сергей Станиславович Сдал

11 Завалий Егор Петрович Сдал

12 Соловьев Владимир Леонидович Сдал

13 Молчанов Дмитрий Владимирович Сдал

14 Маров Александр Викторович Сдал

15 Белов Виталий Сергеевич Сдал

16 Иванов Владимир Александрович Сдал

17 Ефимов Александр Иванович Сдал

18 Кочешков Дмитрий Владимирович Сдал

3

19 Шайдуллин Ряшид Фатехович Сдал

20 Илларионов Павел Николаевич Сдал

21 Смирнов Николай Александрович Сдал

22 Шаврин Юрий Вячеславович Сдал

23 Саруков Алексей Викторович Не сдал

24 Климов Дмитрий Викторович Сдал

25 Лунченков Сергей Анатольевич Сдал

26 Яковлев Александр Николаевич Сдал

27 Васинский Виталий Валентинович Сдал

28 Гусев Алексей Евгеньевич Сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в

цистернах»
 В случае прохождения обучения экзаменуемого в объеме меньшем, чем предусмотрено

«Основном курсом» и всеми «Дополнительными  курсами», в колонке № 4 указывается номер

класса опасности опасных грузов, соответствующих реальному объёму обучения и

подтвержденному уровню знаний.

№

п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не сдал)

Открываемые

классы ОГ

1 2 3 4

Федеральное автономное учреждение «Тверской центр профессиональной

подготовки и повышения квалификации кадров Федерального дорожного агентства»

12.08 – 16.08.2013г.

1 Смирнов Николай Александрович Не сдал --------------------

2 Калинин Александр Павлович
(Базовый курс сдан 12.07.2013г. протокол №4)

Сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

3 Шаврин Юрий Вячеславович Не сдал --------------------

4 Климов Дмитрий Викторович Не сдал --------------------

5 Лунченков Сергей Анатольевич Не сдал --------------------

6 Яковлев Александр Николаевич Не сдал --------------------

7 Васинский Виталий Валентинович Не сдал --------------------

8 Гусев Алексей Евгеньевич Не сдал --------------------

9 Крылов Сергей Николаевич Сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

10 Павлов Александр Николаевич Сдал

11 Желтов Александр Григорьевич Сдал

12 Столяров Кирилл Андреевич Сдал

13 Алексеев Алексей Александрович Сдал

14 Здрайковский Михаил Вячеславович Сдал

15 Ластовский Андрей Владимирович Сдал

16 Гурков Сергей Юрьевич Сдал

4

17 Бродский Сергей Станиславович Сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

18 Завалий Егор Петрович Сдал

19 Соловьев Владимир Леонидович Сдал

20 Молчанов Дмитрий Владимирович Сдал

21 Маров Александр Викторович Сдал

22 Белов Виталий Сергеевич Сдал

23 Иванов Владимир Александрович Сдал

24 Ефимов Александр Иванович Сдал

25 Кочешков Дмитрий Владимирович Сдал

26 Шайдуллин Ряшид Фатехович Сдал

27 Илларионов Павел Николаевич Сдал

3. по   «Специальному   курсу   по   перевозке   веществ

и   изделий класса 1»

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)
1 2 3

Федеральное автономное учреждение «Тверской центр профессиональной

подготовки и повышения квалификации кадров Федерального дорожного агентства»

12.08 – 16.08.2013г.

1 Редкозубов Вячеслав Евгеньевич Сдал

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Председатель территориальной комиссии

- заместитель начальника Управления –

зам. главного государственного инспектора

 госавтодорнадзора УГАДН по Тверской области                     И.Н. Кузнецов

     Члены Экзаменационной комиссии:

Начальник отдела автомобильного

транспорта Министерства транспорта

Тверской области

                        А.А. Иванов

Госинспектор отдела РЭР и ТН

ГИБДД России УВД по Тверской

области

                       О.В. Васильев

5

Главный специалист филиала ФБУ

«Росавтотранс» в ЦФО

Секретарь Территориальной

экзаменационной комиссии -

государственный инспектор отдела

автотранспортного и автодорожного

надзора УГАДН по Тверской области

Приглашенные:

                                        С.Е. Дробышев

                                        Е.В. Мартюшов

Старший преподаватель кафедры

«Автомобильный транспорт» ТвГТУ

                                        О.Б. Шикунова

Исп. Мартюшов Евгений Владимирович

Тел. (4822) 32-11-49